СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОПАНИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
17 января 2014 года № 144
         с.Копанище
«О внесении изменений

в решение от 15.07.2013 года № 108

«Об утверждении Положения о предоставлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
  На основании экспертного заключения № 19-62/1314897П от 24.12.2013 года правовое управление Правительства Воронежской области, заключение на решение в целях проведения и соответствия с действующим законодательством, Устава Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Копанищенского сельского поселения

р е ш и л:
1. Внести в решение от 15.07.2013 года № 108 «Об утверждении Положения о предоставлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»  следующие изменения:
1). П.6. Приложения № 1следует исключить.
2).П.9.Приложения № 1внести изменения и изложить в следующей редакции:
«Муниципальные служащие и должностные лица, в обязанности которых входит работа со сведениями о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, виновные в их разглашении или использовании в целях, не предусмотренных законодательством Российской Федерации, несут ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации.

3). В п.2. слово «администрации» следует исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
 Глава Копанищенского

сельского поселения

                              А.М. Кетов
PAGE
2